



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

16/11/2016

UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada



R0318-0275

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Dirección de Atención y Servicios al Contribuyente

FOLIO S0308-0016

21111030815153C428000E166047412100L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1025	TONER MARCA HP, NO. 24A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2500, NO. PARTE Q2624A.	PIEZA	5	\$1,340.00	\$6,700.00	16	\$7,772.00
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	2	\$1,921.00	\$3,842.00	16	\$4,456.72
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	2	\$1,921.00	\$3,842.00	16	\$4,456.72
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	2	\$1,921.00	\$3,842.00	16	\$4,456.72
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	2	\$1,390.00	\$2,780.00	16	\$3,224.80
1135	TONER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE Q2612A	PIEZA	8	\$1,289.00	\$10,312.00	16	\$11,961.92
1136	TONER MARCA HP, NO. 49A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2500, NO. PARTE Q5949A	PIEZA	6	\$1,712.00	\$10,272.00	16	\$11,915.52

SUBTOTAL: \$41,590.00

I.V.A: \$6,654.40

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$48,244.40